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Br. 0012.2.2023 

 

 

Protokół Nr 49/2023 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów,  

Rozwoju Gospodarczego i Spraw Regulaminowych 

Rady Powiatu Mławskiego  

odbytego w dniu 22 lutego 2023 roku 

pod przewodnictwem 

Pani Barbary Stańczak – Przewodniczącej Komisji  

 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Pani Barbara Stańczak- Przewodnicząca Komisji 

Otworzyła czterdzieste dziewiąte posiedzenie Komisji, powitała Członków Komisji oraz 

zaproszonych gości. 

 

Punkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pani Barbara Stańczak- Przewodnicząca Komisji 

Poinformowała, że w posiedzeniu uczestniczy 3 Członków Komisji, wobec czego obrady są 

prawomocne. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 48/2023. 

 

Punkt 4 

Uchwalenie porządku obrad. 

 

Pani Barbara Stańczak- Przewodnicząca Komisji 

Zaproponowała następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Uchwalenie porządku obrad. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Mławskiego w sprawie: 

• zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego; 

• zmiany uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023. 

6. Zapytania i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek zaproponowany przez Przewodniczącą Komisji. 
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Punkt 5 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Mławskiego w sprawie: 

 

• zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego; 

 

Pani Mariola Rostkowska- Z-ca Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego 

Poinformowała, że wartości przyjęte w budżecie powiatu doprowadza się do zgodności z wartościami 

przyjętymi w Wieloletniej Prognozie Finansowej co najmniej w zakresie wyniku budżetu i 

związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz kwot długu powiatu.  

Dochody i wydatki nie ulegają zmianie, zmiany dotyczą jedynie dochodów i wydatków majątkowych. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego dotyczy zwiększenia dochodów i 

wydatków majątkowych o kwotę 40 505,35 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne roczne pod 

nazwą „Zakup i wymiana kotła gazowego z armaturą i osprzętem” dla Powiatowego Urzędu Pracy w 

Mławie.  

Wieloletnia Prognoza Finansowa ze wszystkimi wskaźnikami pozostaje na tym samym poziomie. 

 

 

Komisja jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego (w głosowaniu udział 

wzięło 3 radnych). 

 

 

• zmiany uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023; 

 

Pani Mariola Rostkowska- Z-ca Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego 

Poinformowała, że budżet powiatu mławskiego zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o  

210 821,48 zł, w tym dochody bieżące i wydatki bieżące zwiększają się o 170 316,13 zł, dochody 

majątkowe i wydatki majątkowe zwiększają się o kwotę 40 505,35 zł.  

Zmiany w uchwale Budżetowej Powiatu Mławskiego dotyczą: 

1. Zwiększenia dochodów z tytułu wpływu środków za odszkodowanie za przejęte nieruchomości 

(droga S7, całość odszkodowania wynosi 1 380 000 zł; część tej kwoty została już wprowadzona do 

budżetu na ostatniej sesji – 584 938,56 zł) w wysokości 40 505,35 zł z przeznaczeniem na nowe 

roczne zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Zakup i wymiana kotła gazowego z armaturą i osprzętem” 

dla Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie.  

2. Wniosku Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie nowego programu w Zespole Szkół Nr 3 w 

Mławie. W roku 2023 szkoła ta może skorzystać z danego projektu, a mianowicie w ramach programu 

POWER (Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój) pod nazwą „Ponadnarodowa mobilność 

uczniów”. Projekt będzie realizowany od 1 marca 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku. Jest to 

program typowo unijny i powiat nie dokłada żadnych środków na jego funkcjonowanie. Kwota 

przeznaczona na ten cel to 169 530 zł. 

3. Wniosku Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków w 

wysokości 196 zł z tytułu wpływu z różnych dochodów. Po stronie wydatków następuje zwiększenie 

planu finansowego jednostki w wysokości zrealizowanych dochodów z przeznaczeniem na bieżące 

wydatki jednostki związane z zakupem materiałów i wyposażenia. 

Jeżeli jednostka ma zwiększone dochody, może to wprowadzić. 

4. Wniosku Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich w sprawie zwiększenia dochodów i 

wydatków w wysokości 590 zł z tytułu wpływu środków z kar i odszkodowań. Po stronie wydatków 

następuje zwiększenie planu finansowego jednostki w wysokości zrealizowanych dochodów z 

przeznaczeniem na bieżące wydatki jednostki związane z naprawą uszkodzonego mienia. 

Z umowy z ubezpieczycielem wynika, że jeżeli nastąpi uszkodzenie mienia – sprzętu (komputery 

zostały zakupione w okresie epidemii COVID-19 na cele realizowania zdalnego nauczania dla dzieci 

z rodzin zastępczych), środki są zwracane.  
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5. Wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków w wysokości 

0,13 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pracy, zgodnie z otrzymaną informacją o dotacji ujętej 

w groszach. Po przeliczeniach procentowych przez Powiatowy Urząd Pracy, wynik uwzględnia też 

grosze. Powyższe środki przeznaczone są na zadania realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy. 

Jest to tylko techniczna sprawa ale konieczna do wykonania. 

 

Komisja jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w 

sprawie zmiany uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023 (w głosowaniu udział wzięło 

3 radnych).  

 

 

Punkt 6 

Zapytania i wolne wnioski. 

 

Pan Jerzy Rakowski- Starosta Mławski 

Zabrał głos odnośnie tematu pieca gazowego dla Powiatowego Urzędu Pracy. Powiedział, że były 

rozmowy czy wymiana jest już teraz konieczna czy można z nią jeszcze poczekać. Po głębszej 

analizie i diagnozie bezpośredniej stwierdzono, że jeden wymiennik cieknie, kolejny zaczyna 

przeciekać. W porozumieniu z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy podjęta została decyzja aby 

zakupić nowy kocioł gazowy. Gdyby był przeprowadzany remont, to na Zarządzie Rady Powiatu 

można by znaleźć środki na taki cel. Jednakże zakup pieca jest inwestycją, która wymaga zwołania 

Rady Powiatu i podjęcia stosownej uchwały. Przeprosił za zaistniałą sytuację, która jest siłą wyższą, 

ponieważ ludzie muszą pracować w odpowiednich warunkach – w cieple. Piec w Powiatowym 

Urzędzie Pracy nie jest stary, ma dopiero 7 lat, jest dziwną sprawą, że już tak bardzo zniszczyła go 

korozja. Nowy piec będzie posiadał 5 lat gwarancji.  

 

Punkt 7 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Barbara Stańczak- Przewodnicząca Komisji 

Zamknęła czterdzieste dziewiąte posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego 

i Spraw Regulaminowych Rady Powiatu Mławskiego, podziękowała radnym powiatu i zaproszonym 

gościom za udział w posiedzeniu. 

 

 

 

         Przewodnicząca Komisji 

 

             Barbara Stańczak 

 

 
Sporządziła: 

Agnieszka Wisińska 

24.02.2023 r. 


